
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

06 февраля 2023 года 
ПРИКАЗ № 69 

Об итогах муниципального этапа областного 
конкурса видеороликов на антикоррупционную 
тематику «Мы за честную Россию без коррупции» 

В соответствии с распоряжением администрации Лужского 
муниципального района от 19Л 2.2022 г. № 659-р «Об организации 
муниципального этапа областного конкурса видеороликов на 
антикоррупционную тематику «Мы за честную Россию без коррупции», в целях 
формирования у учащихся нетерпимости к коррупционному поведению с 23 
января 2023 года по 09 февраля 2023 года состоялся муниципальный этап 
областного конкурса видеороликов на антикоррупционную тематику «Мы за 
честную Россию без коррупции» (далее конкурс). 

По результатам проведения конкурса 
приказываю: 
1. Утвердить протокол конкурса (приложение). 
2. Наградить дипломом 1 степени Мусаева Рената Ровшановича, Воробьева 

Никиту Кирилловича, Герасимову Ирину Михайловну, Гитлину Полину 
Алексеевну, Еремейчика Влада Витальевича, Новикова Виктора Викторовича, 
Колбасова Дмитрия Сергеевича, учащихся 10 класса МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4». 

3. Наградить дипломом 2 степени Ципинову Диану Жираслановну 
Михайлову Ксению Олеговну, Ковалёву Ксению Анатольевну, Крылова 
Тимофея Григорьевича, учащихся 9 класса МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4». 

4. Наградить дипломом 3 степени Акимова Василия Андреевича, 
воспитанника МАОУ ДО «Компьютерный центр» детская видеостудия «Всё в 
кадре». 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
комитета образования администрации Лужского муниципального района 
Райфура Е.А. 

Председатель комитета образован] С В . Красий 



Приложение 
ПРОТОКОЛ 

муниципального этапа областного конкурса видеороликов на 
антикоррупционную тематику «Мы за честную Россию без коррупции» 

Дата проведения с 23 января 2023 года по 09 февраля 2023 года 
Место проведения -- комитет образования администрации ЛМР 
Присутствовало 6 членов жюри 

Председатель: 
Красин Светлана Викторовна - Председатель комитета образования 

администрации Лужского муниципального района; 
Ответственный секретарь: 
Никифоренко Алла Валерьевна - секретарь комитета образования 

администрации Лужского муниципального района; 
Члены жюри: 
Воронина Мария Алексеевна - Заведующий сектором муниципальной 

службы и кадровой работы администрации Лужского муниципального района 
Секретарь комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в 
администрации Лужского муниципального района; 

Райфура Елена Александровна - главный специалист комитета образования 
администрации Лужского муниципального района; 

Ульянов Алексей Владимирович - ведущий специалист комитета 
образования администрации Лужского муниципального района; 

Сигова Наталья Сергеевна - юрист МКУ «Лужский ЦБУК»; 
Пестовская Елена Михайловна - председатель районного родительского 

Совета: 
Ахутина Татьяна Сергеевна - методист МКУ «Лужский информационно-

методический центр». 

Наименование ОО Результат Место Примечание 
МОУ «СОШ № 4», 
учащиеся 10 класса 143 1 

МОУ «СОШ № 4>[, 
учащиеся 9 класса 142 2 

МАОУ ДО «Компьютерный центр» 124 3 

Председатель 

Секретарь 

подпись 

подпись 

Красий С В . 
(Ф.И.О.) 

Никифоренко А.В. 
(Ф.И.О.) 


